ecclesiam de Bachevilla, quam eis dederat Guillelmus Martel.»

24°. — Page 124. « Epistola Marbodi, episcopi Rhedonensis, ad

Rôbertum de Arbricello, Fontis Ebraldi fundatorem, qua eumarguit de

singularitate vestium, de cobabitatione mulierum, de modo agendi et

concionandi discipulorum, de faciliori susceptione monialium, etc. >•

25°. — Page 135. « Narratio de restauratione cellae S 1

' Sulpicii in

Paillo, facta a Bernardo abbate et monachis monasterii Tyronensis, ubi

et de destructione civitatis Cenomanensis. »

26°-27°. — Page 138. « Datur monasterio S tse Mariae de Troncheio

ecclesia de Ploagat. »

28°. — Page 138. « Fundatio et dotatio abbatiae Beatae Mariae de

Arsitiis monachorum Tyronensium, a Rotroco, Perticensi comité, facta,

anno circiter MCXXX; ex tabulario Tyronensi. -

29°. — Page HO. a Enumerantur donationes factae monachis

Tyronensibus a Rotroco, comité Perticensi, anno MCXLIX.

30°. — Page 142. a Gaufridus, vicecomes Castriduni, pro damnis
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illatis in ecclcsiis Carnotensi et Tyronensi excommunicatur ; ex cartu-

lario Tyronensi. » 1145.

31°.— Page 1 44. «Gaufridus, Carnotensis episcopus, cedit Willelmo

abbati et monacbis Tyronensibus ecclcsiam Sancli Germani de

Colungis, quam eidem dimiscrat Symon de Berlamvilla; ex tabulario

Tyronensi. »

32°. — Page 1 45. « Excerpta ex fragmenta necrologii Beatae Mariae

Magdalenae hospitii Anrelianensis, ac Bellomarensis. »

33°. — Page 148. « Statuta mittunt monialibus Beatae Mariae

Magdalenae Aurelianensis Johannes, archiepiscopus Bituricensis, et

Ludovicus Pot, abbas S li Launomari Blesensis, et alii »
; en fiançais.

34°. — Page 150. « Brève Alexandri papae III pro monasterio

S. Hycronimi de Ponte Monachorum, dioecesis Aurelianensis. »

35°. — Page 153. « Rescriptum démentis papae III pro eodem

coenobio. »

36°. — Page 155. « Veteres inscriptiones et epitaphia. »

37°. — Page 166. « Fundatio et dotatio monasterii de Castaneriis

monachorum Tyronensium ; ex tabulario Tyronensi. »

38°. — Page 169. « Excerpta ex tabulario Villelupensi. »

39°. — Page 185. « Excerpta ex veteri necrologio abbatiae Villae-

lupensi. » — Page 187. « Excerpta item ex alio mortuorologio ejusdem

domus. »

40°. — Page 189. « Liber Haganonis, episcopi Carnotensis, seu

pars prima carthularii et chronici ecclesiae Sancti Pétri Carnotensis ab

anonymo, sed monacho Carnotensi, saeculo XI scriptus. »

41°. — Page 217. « Placitum habitum inter Magenardum, abbatem

Su Pétri Carnotensis, et Robertum de Corneo super terra eidem